PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2011 года

         № 1406
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18 февраля 2009 года № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 06 сентября 2011 года № 13, представленных документов:

1.За многолетний добросовестный труд, образцовое выполнение муниципальным служащим должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня финансиста:

Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

Рогожу Алену Леонидовну - начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Междуреченский,

Зарубину Нину Ивановну - начальника отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары,

Шалагина Василия Константиновича - главного специалиста отдела по экономике и финансам администрации сельского поселения Болчары,

Ощепкову Ольгу Ивановну - ведущего специалиста финансово-экономического отдела администрации городского поселения Мортка,

Митюшкину Елену Алиевну - начальника финансово-экономического отдела администрации городского поселения Луговой,

Сенину Наталью Георгиевну - начальника отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши,

Столбову Наталью Вадимовну - начальника отдела финансово-бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши.

2.Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, председателя районной комиссии по наградам А.И.Уланова.
	Исполняющий обязанности

главы администрации района

	В.В.Першина

лг С\Рабочий стол\Постановления 2011